CỤC QUY HOẠCH

VÀ PHÁT TRIỂN TÀI NGUYÊN ĐẤT

VĂN PHÒNG

Số:      /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

(V/v kết quả bán thanh lý tài sản)

Căn cứ Quyết định số 889/QĐ-BTNMT ngày 07 tháng 4 năm 2020 Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công

tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-QHPTTNĐ ngày 29 tháng 11 năm 2024 của

Cục trưởng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất về việc thanh lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-VP ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Chánh

Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất về việc thành lập Hội đồng

thanh lý tài sản;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-VP ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Chánh

Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất về việc phê duyệt kết quả

bán thanh lý;

Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất thông báo kết quả

như sau:

Tên cá nhân/tổ chức trúng bán thanh lý: Công ty Cổ phần máy tính GOLD

Đại diện Ông: Nguyễn Mạnh Cường. Chức vụ: Giám đốc.

Địa chỉ: Số 331 Nguyễn Khang, tổ 10, Yên Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội.

Tổng giá trị mua: 1.520.000 đồng (Một triệu, năm trăm hai mươi nghìn đồng).

Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất trân trọng kính mời

Công ty Cổ phần máy tính GOLD đến nộp tiền và nhận tài sản theo quy định.

Thời gian: 09h30’ ngày 24 tháng 12 năm 2024.

Địa điểm: phòng 1404 tầng 14 Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài

nguyên đất, Trụ sở Bộ Tài nguyên và Môi trường - Số 10 Tôn Thất Thuyết, Mỹ Đình

2, Nam Từ Liêm, Hà Nội. (Gặp Ông Vũ Trường Giang, Chuyên viên Văn phòng)

Trân trọng!

    Nơi nhận:
- Đơn vị trúng bán thanh lý;

- Niêm yết Công khai tại bảng tin;

- Lưu: VT, VP, Vtg.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tuân

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:48:26+0700
	Việt Nam
	Vũ Trường Giang<vtgiang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:49:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tuân<ngoctuan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:56:04+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpcqhpttnd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:56:22+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpcqhpttnd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:56:29+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpcqhpttnd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!